~~Cassal 414. k. 275~~

2658

fol. ?

7.

Bartholomaeus qui non solum
vestem deducere promissit
profr. Xpo, sed et ^{cuttem} propriam
excomari odorez non recusavit
nye odanduzal, ut patet in
eius passione

Otmawiac

NO

non enim negamus nije otmawja-
mi. XV Serz 12.182
ex gloss

~~*) = otmawiany Buzicka str XV, 56r~~

ERZERKI SZCZĄTKI

(Glossy) str.12

XV.w¹

104

Odmawias 'recusare'

Non recusat odmava

c. 1500 R. XLVII, 343.

Quitquit cupit ei non recusat
id est odmava

Одмавіаі = obloqui

Оstromoerene oblicra mego poserilo iest mne. Od
glossa vřqaiřerego y odmavaiřerego (Fl. 43, 18^a
(a voce exprobrantis et obloquenti)).

od oblicra reptyaanela y nastaduiřerego

√ Fut̄ : vřqayřerego : vřlacraya-
erego

Odmawiac

'speciari' hi'

Wincencius... debet... contradicere
pro... Wincencio suo homine vlg.
otmawacz ad tercio terminos

contradico 'prens. speciarum ej' (creari)

1404 KsZ Pozn nr 1979

0dmawiać

~~retractatus~~ cui
"Inzele...", "Inzele..."

Sed domini Johannes et Petrassius ...
contra dixerunt odmawaly, quod domina
Thomislawa non plus apportavit nisi
sexaginta marcas dotis in eandem here-
ditatem Wyskocz 1411 Pozn nr 831

odmawiac

cod. rocny
rodwojny?

✓ Johannes Omelto contra predictam
postposicionem termini loqueba-
tur ~~atque~~ odmarra.

Arch. B. A. N.
1443 AGZ. XI. 213.

✓ Domina debet literas citacionis
reponere, cum quibus dominum
Omelto citavit, nam

Archiwum bernardyńskie. T. XI.

Zap. sądów sanockich

nr 1443 str. 213

236

Odmawiac 2

uchyloni sui et

Umsi piewi, protestowac

46. ... Tobil. Jaroslauis cum procuratorio ex
parte ipsius Cristoferi ipsam condempna-
cionem recusabat aliam. Othmawal litera
Regali, 1457. AGZ. XV. 7.
~~quibus coram iudicibus presentavit.~~
~~dominique iudicio presidentes hanc ipsam con-~~
~~dempnacionem alias Edawanye receperunt~~
~~et distulerunt ad crastinam diem ad interrogandum~~
~~ipsum dom. Rlt. m.~~

~~ArchB. XV;~~
~~ArchB. XV.~~

Archiwum bernardyńskie. T. XV ; AGZ. XV.

Zap. sadów LwoWskich

R 1457. str 7.

Odmawiac

Bosky dixit: ex quo vexilli-
fer in primo, secundo et in
tercio termino non contra-
dixit al. nye x odmyawal
et sustinuit condemnationem,
utrum non debet fieri decretum
ante se.

1470 AGZ XVI 83

Odmawiaē

⊙

'epreunai ē' ?

repugnat ~~et~~ odmava

Pats rea dixit: Quando domina
Dobrochna proponeret, iudicium
ipsam penis puniret, sed ipsa
non proponit ad ipsam Evam, sed
repugnat et odmava pro non
admissione et intromissionis, %.

1496 Hppk

~~Helcel~~ Il No 4453

Krak 1496

~~1182~~

propter indecencias, quas
in processu juris fecit, iuxta
cartam lacius canentem